抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：40144臺中市東區和平街121號
聯絡人：萬東昇

聯絡電話：04-22188683
電子郵件：m14wds@cpami.gov.tw
傳真：04-22188088

內政部營建署中區工程處　書函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年4月13日
發文字號：營署中道字第1121078973號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1121078973.pdf)

主旨：檢送本處112年4月7日辦理「111-116年生活圈道路交通系

統建設計畫（市區道路）—霧峰區柳豐路中（110-1）第三

期拓寬工程（霧工八路至台74線下方）」設計階段生態檢

核說明會議紀錄1份，請查照。

正本：臺中市霧峰工業區廠商協進會、觀察家生態顧問有限公司（台中辦公室）、社
團法人台灣野鳥協會、台灣愛樹保育協會、行政院農業委員會農田水利署南投
管理處、行政院農業委員會農田水利署南投管理處霧峰工作站、臺中市政府建
設局、臺中市新建工程處、臺中市霧峰區公所、臺中市霧峰區南柳里里長辦公
室、本署道路工程組、本處中工組

副本：本處道中隊(含附件)